



Kvartalsrapport tre 2025



Q3 2025 – Höjdpunkter

Första kvartalet i vår nya riktning

Detta är ANTCO Investment Group AB:s första kvartalsrapport efter omnoteringen i juli 2025 och efter att den nya ledningen tillträtt. Under kvartalet har vi påbörjat genomförandet av den strategi som presenterades i investmentmemorandumet – att bygga ett plattformsdrivet, teknikfokuserat bolag för tjänstesektorn med BuddyPro som kärna.

BuddyPro är i grunden ett 360-graders ekosystem, skräddarsytt för små och medelstora tjänsteföretag som idag ofta arbetar med papper, penna, manuella rutiner och fragmenterade system. Målet är att steg för steg föra dem in i en digital och AI-förberedd miljö där automation, data och smarta verktyg förbättrar lönsamheten, minskar onödig administration och skapar en bättre upplevelse för slutkunden.

Tredje kvartalet präglades av viktiga beslut och konkreta steg i denna omställning:

Omvänt förvärv av BuddyPro AB

Den 4 juli 2025 slutfördes det omvända förvärvet av BuddyPro AB, en etablerad B2B SaaS-plattform som verkar inom flera tjänster vertikaler. Transaktionen gör att ANTCO nu har en tydlig operativ kärna med betydande tekniska tillgångar och återkommande intäkter, i linje med bolagets nya strategi.

Omsättning Q3: 129 tSEK.

Kvartalets omsättning härrör från BuddyPros abonnemangsbaserad licensintäkter och utgör utgångspunkt för framtida organisk tillväxt och korsförsäljning.

Totala tillgångar: cirka 48,7 MSEK.

Balansräkningen är stärkt med en soliditet om 78,4 %, driven av förvärvade immateriella tillgångar, aktiverade utvecklingskostnader och strategiska investeringar i plattformen. Immateriella tillgångar uppgick till 10,2 MSEK

Finansiell översikt

Flerårsöversikt koncernen	Q3 2025	Jan-Sept 2025
Nettoomsättning	129 196	339 510
EBITDA	-2 776 874	-4 381 565
Resultat efter finansiella poster	-3 379 290	-5 829 325
Balansomslutning	48 706 859	48 706 859
Soliditet (%)	78,4%	78,4%
Resultat per aktie (SEK)	-0,01	-0,01

Flerårsöversikt moderbolaget	Q3 2025	Q3 2024	Jan-Sept 2025	Jan-Sept 2024	Helår 2024
Nettoomsättning	0	0	0	0	13 984
EBITDA	-1 733 987	-688 566	-3 396 785	-2 092 637	-2 971 441
Resultat efter finansiella poster	-1 646 194	-3 511 228	-2 220 017	-13 431 123	-16 302 122
Balansomslutning	234 451 573	29 231 445	234 451 573	29 231 445	26 884 142
Soliditet (%)	95,1%	43,9%	95,1%	43,9%	37,1%
Resultat per aktie (SEK)	0,00	-0,16	-0,01	-0,63	-0,76

*Soliditet - Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

VD-ord



Bästa aktieägare,

Q3 2025 är ett viktigt kvartal för ANTCO – vårt första kvartal efter omnoteringen och vårt första kvartal där den nya ledningen fullt ut börjar genomföra den strategi vi presenterade i informationsmemorandum.

Vår riktning är tydlig: vi ska bygga ett 360-graders ekosystem för tjänstesektorn, där små och medelstora företag går från papper, penna och manuella processer till digitala flöden och vidare in i en värld där data och AI blir en naturlig del av vardagen. Genom BuddyPro tar vi nu de första konkreta stegen i den resan.

Vi bygger ryggraden för blue-collar- och serviceyrken – ett ekosystem där tjänsteföretag och soloentreprenörer får bättre verktyg att driva sin vardag, få fler uppdrag och skapa tryggare intäkter, samtidigt som slutkunden får en enklare, mer transparent och mer professionell upplevelse.

Första kvartalet med ny ledning och ny inriktning.

Den 4 juli 2025 slutförde vi det omvända förvärvet av BuddyPro AB. Affären är mer än en strukturaffär – den är startpunkten för den nya ANTCO-modellen.

Även om ANTCO formellt är moderbolag redovisas transaktionen som ett omvänt förvärv enligt K3 kapitel 19. Det speglar verkligheten: BuddyPros verksamhet, plattform och team utgör nu kärnan i koncernen. ANTCO har genom förvärvet tillförts en etablerad affär, återkommande SaaS-intäkter och en plattform som direkt adresserar centrala behov inom arbetsstyrning, uppdragshantering och kundengagemang i tjänstesektorn.

Många av våra kunder kommer från en vardag där planering, offerter, uppföljning och kunddialoger sköts via sms, telefonsamtal, anteckningsblock och lösa kalkylblad. Med BuddyPro samlas detta i ett sammanhållet digitalt flöde – som dessutom steg för steg bygger upp den datagrund som krävs för att kunna dra nytta av framtida AI-tjänster.

Under vårt första kvartal med ny inriktning har vi:

- skapat en tydlig operativ kärna genom BuddyPro
- påbörjat ett strukturarbete för att städa upp historiska brister och skapa stabil drift
- renodlat fokus mot tjänstesektorn, i linje med investmentmemorandumet

Detta kvartal är därför både ett omställningskvartal och ett startkvartal.

Q3 – resultat och investeringar

Omsättningen i Q3 uppgick till 129 TSEK och 340 TSEK per den 30 september 2025. Intäkterna utgörs av licensintäkter från BuddyPros abonnemangsbaserade kundbas.

Immateriella tillgångar om 10,2 MSEK består av förvärvad IP och fortsatt utveckling av plattformen. Det är investeringar i den tekniska ryggraden som ska bära vår tillväxt kommande år.

Rörelseresultatet uppgick till -3,5 MSEK i kvartalet och -5,9 MSEK YTD. Resultatet belastas främst av:

- teknikutveckling och produktförbättringar
- kostnader för transaktion och integration
- rådgivning, marknadsföring och uppstartsarbete i den nya strukturen

Under kvartalet genomfördes också en omfattande administrativ och compliance-genomlysning. Vi identifierade och åtgärdade brister kopplade till bland annat försäkringsskydd, leverantörsskulder och dokumentation. Det var en medveten engångsinsats för att skapa ordning och stabilitet inför nästa fas.

Balansräkningen bedöms ge god finansiell flexibilitet för att driva vidare integrationsarbete, produktutveckling och strategiska initiativ.

Händelser efter kvartalet och fortsatt strategisk utveckling

Efter Q3 har vi fortsatt att verkställa enligt planen i informationsmemorandumet, med ett ökat tempo i produktutveckling, kundtillväxt och marknadspositionering. Under perioden efter rapportdatumet har ett antal väsentliga händelser genomförts som ytterligare förstärker vår strategiska inriktning. Dessa inkluderar:

Plattform, ekosystem, app, data och freemium – från plan till verklighet

Den 1 oktober 2025 lanserade vi Fixat, vår konsumentinriktade marknadsplats som kopplar samman hushåll med utförare inom bland annat hantverk, flytt, städ och hemservice. Fixat är en viktig byggsten i den ekosystemstrategi vi beskrev i investmentmemorandumet – och mer än bara en marknadsplats.

För små och medelstora tjänsteföretag fungerar Fixat som en app för kundrelationer. Genom att använda Fixat kan företag ersätta flera separata, ofta dyra och ineffektiva lösningar – egna bokningssidor, sociala medier, omdömessajter och enklare CRM-system – med en samlad plattform för:



- kundinteraktion och kommunikation
- omdömen och rating
- innehåll och synlighet
- lojalitetsprogram och kampanjer
- grundläggande analys och insikter

När detta kombineras med BuddyPro som operativt nav – planering, schemaläggning, uppdragsflöden, fakturaunderlag med mera – börjar det 360-graders ekosystemet ta form.

Data från både den interna driften (BuddyPro) och kundmötet (Fixat) kan användas för att:

- automatisera repetitiva moment
- minska administration och fel
- styra resurser smartare
- skapa bättre beslutsunderlag

Med tiden är det denna datagrund som möjliggör AI-tjänster som kan föreslå optimala scheman, ge prissättningsstöd, förutsäga efterfrågan och hjälpa företag att förstå vilka kunder, uppdrag och tjänster som är mest lönsamma.

I Q4 har vi också lanserat vår freemium- och self service-strategi för mindre tjänsteföretag med 2–20 anställda. De kan själva registrera sig, konfigurera och börja använda BuddyPro utan implementation eller säljdialog.

Det gör att vi kan:

- sänka tröskeln för att komma igång
- öka antalet aktiva användare snabbt
- bygga en bred bas av kunder som senare kan uppgraderas till mer avancerade tjänster

På sikt är målet att erbjuda denna kundgrupp premium-API:er för exempelvis analys, rapportering och AI-baserade stödtjänster. Då kan företag som idag lägger mycket tid på manuell administration istället låta systemet göra mer av jobbet – med högre lönsamhet och bättre kundupplevelse som resultat.

Ju fler konsumenter som använder Fixat, desto mer arbete skapas för anslutna utförare. Ju fler utförare och företag som ansluter via BuddyPro – både via säljdriven onboarding och self service – desto starkare blir hela ekosystemet.



Det är precis den typ av nätverkseffekt och dataplattform vi vill bygga.

Strategiska tillväxtinitiativ i Q4 – BuddyCompany

Som en del av vår tillväxtstrategi har vi undertecknat en avsiktsförklaring om ett potentiellt förvärv av BuddyCompany Group AB, med verksamhet i Sverige, Tyskland och Spanien. BuddyCompany arbetar nära soloentreprenörer och tekniker med tjänster och digitala verktyg som ligger nära vår kärnstrategi. Deras erbjudande kompletterar BuddyPros plattform och stärker möjligheten att bygga ett sammanhållet ekosystem för tjänsteföretag och utförare. Due diligence pågår.

Framåt – fokus på genomförande

De kommande kvartalen handlar om att gå från struktur och positionering till genomförande:

- Driva organisk tillväxt inom BuddyPro genom fler kunder, löpande funktionsutveckling och expansion på befintliga och nya marknader.
- Slutföra integrations- och effektiviseringsarbetet för att ta hem synergier, sänka kostnadsbasen och skapa en skalbar organisation.
- Utvärdera och genomföra strategiska förvärv, inklusive det pågående arbetet med BuddyCompany Group AB.

Styrelsen har också föreslagit att ändra bolagets namn från ANTCO Investment Group AB till BuddyPro Group AB. Förslaget behandlas vid extra bolagsstämma den 28 november 2025 och är villkorat av sedvanliga myndighetsgodkännanden.

Namnbytet är ett naturligt steg för att spegla den nya verkligheten: vi är inte längre ett brett investmentbolag, utan ett plattformdrivet tjänsteföretag med BuddyPro som kärna.

Vi är i början av vår nya resa, men skillnaden mot tidigare är tydlig: vi har en gemensam riktning, ett 360-graders ekosystem utveckling, en freemium-modell för snabb marknadspenetration, en app för kundrelationer genom Fixat – och ett team som nu verkställer det vi lovat marknaden.

Tack för ert fortsatta förtroende.

Tahero Nori

Verkställande direktör

ANTCO Investment Group AB (publ)

Väsentliga händelser

Under rapportperioden (Q3 2025)

Omvänt förvärv av BuddyPro AB

Den 4 juli 2025 slutförde koncernen det omvända förvärvet av BuddyPro AB. I enlighet med K3 kapitel 19 har BuddyPro identifierats som det redovisningsmässigt förvärvande företaget, trots att ANTCO Investment Group AB (publ) är det legala moderbolaget. ANTCO:s identifierbara nettotillgångar har värderats till verkligt värde per förvärvsdatum. Transaktionen har redovisats enligt förvärvsmetoden och resulterade i ett goodwillvärde om 2,24 MSEK, vilket skrivs av linjärt över fem år i enlighet med K3. Avskrivning av goodwill för perioden 4 juli–30 september ingår i kvartalets resultat.

Förändring i styrelsen

I september meddelade Siavash Habibi att han valt att lämna sitt uppdrag som styrelseledamot i bolaget från och med den 30 september 2025, på egen begäran av personliga skäl.

Efter rapportperiodens utgång

Lansering av Fixat konsumentplattform

Den 1 oktober 2025 lanserade BuddyPro Fixat, en konsumentmarknadsplats för hantverk, flytt, städ och hemservice, som kompletterar BuddyPros B2B-plattform och fungerar som en app för små och medelstora tjänsteföretag.

Riktad kvittningsemission till Aggregate Media

I oktober 2025 beslutade styrelsen om en riktad nyemission av 8 635 578 B-aktier till en teckningskurs om 0,579 kronor per aktie. Kvittningsemissionen genomfördes för att reglera bolagets skuld till Aggregate Media och möjliggöra mediainvestering utan att belasta kassaflödet.

Aktieöverlåtelseavtal avseende Lane Capital AB

I november 2025 ingick ANTCO avtal om försäljning av Lane Capital AB till NetJobs Group AB för cirka 82,6 MSEK, att erläggas i nyemitterade NetJobs-aktier.

Lansering av freemium-/self service-modell

Under perioden efter kvartalets utgång har BuddyPro fortsatt utrollningen av sin freemium-/self service-modell för mindre företag med 2–20 anställda, där kunder själva kan registrera sig och börja använda plattformen utan implementation eller säljprocess.

Avsiktsförklaring om förvärv av BuddyCompany Group AB

I november 2025 ingick koncernen en avsiktsförklaring (MoU) avseende ett potentiellt förvärv av BuddyCompany Group AB. Due diligence pågår.

Förslag om namnbyte till BuddyPro Group AB

I november 2025 har styrelsen föreslagit att bolagets firma ändras från ANTCO Investment Group AB till BuddyPro Group AB. Förslaget behandlas vid extra bolagsstämma den 28 november 2025 och är villkorat av sedvanliga myndighetsgodkännanden. Namnbytet är ett led i att anpassa bolagets identitet till dess nya strategiska inriktning.

Framtidsutsikter och riskfaktorer

Framåtblickande uttalanden

Denna delårsrapport innehåller framåtblickande uttalanden som baseras på nuvarande förväntningar och antaganden. Faktiska utfall kan avvika väsentligt till följd av faktorer som marknadsutveckling, konkurrens, kundbeteenden, teknikutveckling, tillgång till kapital samt regulatoriska förändringar. Bolaget åtar sig inte att uppdatera framåtblickande uttalanden.

Riskfaktorer

Viktiga risker för koncernen inkluderar bland annat:

- Integrationsrisker kopplade till förvärvet av BuddyPro och eventuella framtida förvärv
- Marknads- och konkurrensrisker på marknaden för teknologilösningar till tjänstesektorn
- Kund- och intäktsrisker, inklusive churn och lägre tillväxt än förväntat
- Teknik- och cybersäkerhetsrisker samt risker relaterade till plattformsstabilitet
- Likviditets- och finansieringsrisker, särskilt vid fortsatt investeringstakt
- Regulatoriska risker, bland annat kopplade till GDPR och krav på noterade bolag
- Risker kopplade till internationell verksamhet i flera jurisdiktioner

Bolaget arbetar löpande med att identifiera, följa upp och begränsa dessa risker.

Q3 2025 – Kommentarer till de ekonomiska underlagen

Omsättningen i Q3 uppgick till 129 tSEK. Per den 30 september uppgick årets omsättning till 340 tSEK och avser licensintäkter från BuddyPros abonnemangsbaserade modell. Immateriella tillgångar uppgick till 10,2 MSEK, bestående av förvärvad IP och fortsatt utveckling av plattformen. Rörelseresultatet uppgick till -3,5 MSEK i Q3 och -5,9 MSEK YTD. Resultatet belastades av externa kostnader relaterade till transaktionen, integration, rådgivning, marknadsföring och produktutveckling. Under kvartalet genomfördes även en omfattande administrativ och compliance-översyn. Vi identifierade och korrigerade ett antal brister, bl.a. avseende försäkringsskydd, leverantörsskulder och dokumentation. Detta var en engångsinsats för att återställa stabil drift. Totala tillgångar uppgick till 48,7 MSEK, med en soliditet om 78,4 %. Balansräkningen bedöms ge god finansiell flexibilitet inför kommande strategiska initiativ.

Portföljavyttring

I november 2025 ingick ANTCO avtal om att avyttra Lane Capital AB till NetJobs Group AB för cirka 82,6 MSEK, att erläggas i form av nyemitterade NetJobs B-aktier. Efter genomförd transaktion väntas ANTCO äga cirka 34 % av kapitalet och 11 % av rösterna i NetJobs.

Affären stärker balansräkningen, renodlar verksamheten mot tjänstesektorn och ligger i linje med den strategi som presenterats i investmentmemorandumet.

Strategiska tillväxtinitiativ

Under Q4 har ANTCO har undertecknat en avsiktsförklaring om ett potentiellt förvärv av BuddyCompany Group AB, som driver tjänsteverksamheter i Sverige, Tyskland och Spanien. BuddyCompanys erbjudande är inriktat på att stödja soloentreprenörer och tekniker med tjänster och digitala verktyg för uppdragshantering och kundengagemang.

Förvärvet skulle, om det genomförs, stärka koncernens position inom tjänstesektorn, bredda intäktsbasen och ytterligare förstärka BuddyPros ekosystem. Due diligence pågår.

Koncernens Resultaträkning

	2025-07-01 2025-09-30	2025-01-01 2025-09-30
Nettoomsättning	129 196	339 510
Aktiverat arbete för egen räkning	423 212	945 500
Övriga intäkter	16 368	16 368
Rörelsens intäkter	568 776	1 301 378
Rörelsens kostnader		
Handelsvaror	-59 203	-146 704
Övriga externa kostnader	-2 075 421	-3 637 765
Personalkostnader	-1 210 343	-1 897 272
Avskrivningar & nedskrivningar inventarier	-689 004	-1 534 348
Övriga rörelsekostnader	-683	-1 202
Rörelsens kostnader	-4 034 654	-7 217 291
Rörelseresultat	-3 465 878	-5 915 913
Resultat från finansiella investeringar		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	87 932	87 932
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 344	-1 344
	86 588	86 588
Resultat efter finansiella poster	-3 379 290	-5 829 325
Skatt på periodens resultat	0	0
Årets resultat	-3 379 290	-5 829 325
Resultat per aktie (SEK)	-0,01	-0,01

Koncernens Balansräkning

	2025-09-30
TILLGÅNGAR	
Anläggningstillgångar	
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	
Goodwill	2 237 325
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10 202 672
	12 439 997
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	
Inventarier, verktyg och installationer	44 498
	44 498
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>	
Andra långfristiga värdepappersinnehav	28 114 771
Andra långfristiga fordringar	10 500
	28 125 271
Summa anläggningstillgångar	40 609 766
Omsättningstillgångar	
<i>Kortfristiga fordringar</i>	
Kundfordringar	242 382
Övriga fordringar	1 841 030
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 861 910
	6 945 322
Kassa och bank	1 151 771
Summa omsättningstillgångar	8 097 093
SUMMA TILLGÅNGAR	48 706 859
EGET KAPITAL OCH SKULDER	
Eget kapital	
Aktiekapital	17 302 488
Övrigt tillskjutet kapital	294 805 178
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-273 932 799
Summa eget kapital	38 174 867
Långfristiga skulder	
Övriga långfristiga skulder	10 090
	10 090
Kortfristiga skulder	
Leverantörsskulder	7 272 823
Aktuella skatteskulder	62 011
Övriga skulder	1 603 977
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 583 091
Summa skulder	10 521 902
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	48 706 902

Rapport över förändringar i koncernens egna kapital

	Aktiekapital	Övrigt Tillskjutet kapital	Annat eget kapitel inkl. årets resultat	Totalt
Ingående balans 2025-01-20	25 000	0	0	25 000
Nyemission	16 363 807	215 226 642	0	231 590 449
Omvänt förvärv	938 681	79 578 536	-268 128 474	-187 611 257
Årets resultat	0	0	-5 829 325	-5 829 325
Utgående balans 2025-09-30	17 327 488	294 805 178	-273 957 799	38 174 867

Koncernens Kassaflöde

	2025-07-01 2025-09-30	2025-01-01 -2025-09-30
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-3 379 290	-5 829 325
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	502 318	1 347 662
	-2 876 972	-4 481 663
Betald inkomstskatt	62 011	62 011
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 814 961	-4 419 652
 Förändringar i rörelsekapital	0	0
Förändring av rörelsefordringar	-6 356 620	-6 834 250
Förändring av rörelseskulder	4 657 465	13 385 614
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 514 116	2 131 712
 <i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av dotterföretag	68 063	68 063
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-19 030	-47 530
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-423 212	-11 620 313
Försäljning av anläggningstillgångar	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-374 179	-11 599 780
 <i>Finansieringsverksamheten</i>		
Nyemission	0	10 584 749
Förändring lån	0	10 090
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	10 594 839
 Årets kassaflöde	-4 888 295	1 126 771
Likvida medel vid årets början	6 040 066	25 000
Likvida medel vid årets slut	1 151 771	1 151 771

Moderföretagets resultaträkning

	2025-07-01 2025-09-30	2024-07-01 2024-09-30	2025-01-01 -2025-09-30	2024-01-01 2024-09-30	2024-01-01 -2024-12-31
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	358 442	1 134	359 630	13 986	13 984
Rörelsens intäkter	358 442	1 134	359 630	13 986	13 984
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Råvaror och förnödenheter	-345 686	0	-345 686	0	0
Övriga externa kostnader	-718 311	-235 293	-1 442 772	-792 654	-1 121 400
Personalkostnade	-1 028 432	-454 407	-1 967 957	-1 313 969	-1 864 025
Rörelsens kostnader	-2 092 429	-689 700	-3 756 415	-2 106 623	-2 985 425
Rörelseresultat	-1 733 987	-688 566	-3 396 785	-2 092 637	-2 971 441
Resultat från finansiella investeringar					
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	0	-2 713 447	1 591 756	-11 012 502	-12 896 608
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13	181	25	261	379
Räntekostnader och liknande resultatposter	87 780	-109 396	-415 013	-326 245	-434 452
	87 793	-2 822 662	1 176 768	-11 338 486	-13 330 681
Resultat efter finansiella poster	-1 646 194	-3 511 228	-2 220 017	-13 431 123	-16 302 122
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0	0
Resultat före skatt	-1 646 194	-3 511 228	-2 220 017	-13 431 123	-16 302 122
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Årets resultat	-1 646 194	-3 511 228	-2 220 017	-13 431 123	-16 302 122
Resultat per aktie (SEK)	0,00	-0,16	-0,01	-0,63	-0,76

Moderföretagets balansräkning

	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	199 708 934	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	28 114 771	28 769 120	26 523 015
Andra långfristiga fordringar	10 500	10 500	10 500
	227 834 205	28 779 620	26 533 515
Summa anläggningstillgångar	227 834 205	28 779 620	26 533 515
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag	432 107	0	0
Övriga fordringar	1 294 071	91 815	57 882
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 748 527	115 867	74 743
	6 474 705	207 682	132 625
Kassa och bank	142 663	244 143	218 002
Summa omsättningstillgångar	6 617 368	451 825	350 627
SUMMA TILLGÅNGAR	234 451 573	29 231 445	26 884 142
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	17 302 488	938 681	938 681
	17 302 488	938 681	938 681
Fritt eget kapital			
Överkursfond	278 547 589	79 578 536	79 578 536
Balanserat resultat	-70 554 606	-54 252 484	-54 252 484
Periodens resultat	-2 220 017	-13 431 123	-16 302 122
	205 772 966	11 894 929	9 023 930
	223 075 454	12 833 610	9 962 611
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	0	15 487 182	15 595 389
	0	15 487 182	15 595 389
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	7 084 842	450 000	550 769
Skulder till koncernföretag	1 389 951	0	0
Aktuella skatteskulder	62 011	0	41 676
Övriga skulder	1 339 474	59 981	55 087
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 499 841	400 672	678 610
	11 376 119	910 653	1 326 142
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	234 451 573	29 231 445	26 884 142

Rapport över förändringar i moderföretagets egna kapital

	Aktiekapital	Aktiekapital under reg.	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans 2024-01-01	500 966	234 090	73 171 911	-30 569 529	-23 682 955	19 654 483
Omföring resultat föregående år	0	0	0	-23 682 955	23 682 955	0
Nyemission	437 715	-234 090	6 406 625	0	0	6 610 250
Årets resultat	0	0	0	0	-16 302 122	-16 302 122
Utgående balans 2024-12-31	938 681	0	79 578 536	-54 252 484	-16 302 122	9 962 611
Omföring resultat föregående år	0	0	0	-16 302 122	16 302 122	0
Nyemission	16 363 807	0	198 969 053	0	0	215 332 860
Årets resultat	0	0	0	0	-2 220 017	-2 220 017
Utgående balans 2025-09-30	17 302 488	0	278 547 589	-70 554 606	-2 220 017	223 075 454

Moderföretagets kassaflödesanalys

	2025-07-01	2024-07-01	2025-01-01	2024-01-01	2024-01-01
	2025-09-30	2024-09-30	-2025-09-30	2024-09-30	-2024-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-1 646 194	-3 511 228	-2 220 017	-13 431 123	-16 302 122
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-186 686	2 822 843	-1 563 217	11 362 172	13 354 486
Betald inkomstskatt	0	0	20 335	0	41 676
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 832 880	-688 385	-3 762 899	-2 068 951	-2 905 960
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>					
Förändring av rörelsefordringar	-6 341 524	-47 665	-6 342 080	628 267	703 324
Förändring av rörelseskulder	8 249 004	-207 795	10 029 640	-403 949	-30 136
Kassaflöde från den löpande verksamheten	74 600	-943 845	-75 339	-1 844 633	-2 232 772
<i>Investeringsverksamheten</i>					
Försäljning av anläggningstillgångar	0	238 787	0	2 549 567	2 911 565
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	238 787	0	2 549 567	2 911 565
<i>Finansieringsverksamheten</i>					
Nyemissionskostnader	0	0	0	-7 500	-7 500
Förändring lån	0	0	0	-532 814	-532 814
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	0	-540 314	-540 314
Årets kassaflöde	74 600	-705 058	-75 339	164 620	138 479
Likvida medel vid årets början	68 063	949 201	218 002	79 523	79 523
Likvida medel vid årets slut	142 663	244 143	142 663	244 143	218 002



Aktien

Aktiekapitalet i ANTCO Investment Group AB (publ) uppgick per 30 september 2025 till 938 681,172 SEK fördelat på 21 333 663 aktier, varav 800 000 A-aktier samt 20 533 663 B-aktier. Antalet utestående aktier har förändrats jämfört med motsvarande period föregående år, till följd av den nyemission som genomfördes i samband med förvärvet av BuddyPro AB och tillhörande kvittning av skulder.

Bolagsinformation

Juridiskt namn: ANTCO Investment Group AB (publ)

Organisationsnummer: 559098-4471

Säte: Stockholm, Sverige

Lista: NGM Nordic SME

Ticker: ANTCO B

ISIN: SE0018690349

Kontaktinformation

Adress: c/o BuddyPro AB, Karlavägen 41, 114 31 Stockholm

Webb: www.antcoinvestmentgroup.com

Finansiell kalender

Q4 2025 Bokslutskommuniké	20 februari 2026
Q1 2026	20 maj 2026
Årsstämma 2025	9 juni 2026
Q2 2026	20 Augusti 2026
Q3 2026	19 November 2026

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Vid företagsförvärv tillämpas förvärvsmetoden i enlighet med K3 kapitel 19.

Förvärvet av ANTCO Investment Group AB (publ) genom BuddyPro AB har redovisats som ett omvänt förvärv, vilket innebär att BuddyPro är det redovisningsmässigt förvärvande företaget, trots att ANTCO är det legala moderbolaget. Detta redovisningssätt speglar den ekonomiska substansen i transaktionen.

De identifierbara tillgångarna och skulderna i ANTCO har värderats till verkligt värde per förvärvsdatum. Skillnaden mellan verkligt värde och överförd ersättning har redovisats som goodwill. Goodwill skrivs av linjärt över fem år i enlighet med K3.

Koncernen i sin nuvarande form är att betrakta som grundad 2025. Koncernens egna kapital utgörs av BuddyPros egna kapital före transaktionen samt förändringar efter förvärvsdatumet. ANTCO:s historiska finansiella information ersatts av BuddyPros redovisning i och med det omvända förvärvet.

Mentor

Bolagets mentor är Partner Fondkommission AB.

Granskning

Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisor



Kontakt

ANTCO. Investment Group AB
Karlavägen 41 SE-114 31 Stockholm
contact@antcoinvestmentgroup.com

Mentor

Partner Fondkommission AB
Lilla Nygatan 2
411 09 Göteborg
info@partnerfk.se

Revisor

Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB
Sankt Eriksgatan 117
113 43 Stockholm
+46(0)8-458 92 50

